ПРОЕКТ
ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от                                 №        .

пгт.Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы
 от 11.12.2012 №3/18 «О  бюджете муниципального образования
Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской
области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
        На основании статьи  8 Устава  муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области Ленинская городская Дума РЕШИЛА:
          1.Внести изменение в Решение Ленинской городской Думы  от 11.12.2012 №3/18 «О  бюджете муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
            Абзац 1 пункта 1 изложить в новой редакции:  Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области:

· на 2013 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме  20241,04   тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме  20839,24 тыс. рублей с дефицитом в объеме 598,20 тыс. рублей;

2.Изложить в новой редакции следующие приложения:

«Перечень и коды целевых статей расходов  бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»,

 «Прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов по налоговым и неналоговым доходам, по безвозмездным поступлениям по  подстатьям классификации доходов бюджетов»,

 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

«Ведомственную структуру расходов  бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

«Перечень муниципальных целевых программ, в том числе долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

        3.Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене».
  4.Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам Гунбину Е.А.
И.о. главы Ленинского

городского поселения

Д.М.Смирнов